
Ogłoszenie o wyniku przetargu

Wpisany przez Adam Olko
środa, 16 października 2013 10:00 - Ostatnia aktualizacja środa, 16 października 2013 15:47

  

  

Rudnik nad Sanem, dn. 15.10.2013 r.

  

  

  Ogłoszenie o wyniku przetargu

  

   

  

1. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia w
dniu 7 października 2013 r. piątego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
niezabudowanej działki gruntu nr ewid. 614/2 o pow. 0,4287 ha, objętej księgą wieczystą
TB1N/00098214/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Stalowej Woli, położonej 
w Rudniku nad Sanem przy drodze krajowej K77 jako nabywca ww. nieruchomości wyłoniona
została 
Pani Ewa Małek
.

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 1

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu - 1

 1 / 3



Ogłoszenie o wyniku przetargu

Wpisany przez Adam Olko
środa, 16 października 2013 10:00 - Ostatnia aktualizacja środa, 16 października 2013 15:47

  

Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 20 000,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 20 200,00 zł

  

  

Sprzedaż zwolniona jest od podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaru i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 1778, poz. 1054 
z późn. zm.).

  

  

2. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że przeprowadzony w dniu 7
października 2013 r. trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej działki
gruntu nr ewid. 5371 o pow. 0,0363 ha, objętej księgą wieczystą TB1N/00098214/2
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Stalowej Woli, położonej w Rudniku
nad Sanem przy ul. Wrzosowej, zakończył się wynikiem negatywnym 
z powodu braku oferentów.

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 0

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu - 0

 2 / 3



Ogłoszenie o wyniku przetargu

Wpisany przez Adam Olko
środa, 16 października 2013 10:00 - Ostatnia aktualizacja środa, 16 października 2013 15:47

  

Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 14 000,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 0 zł

 3 / 3


